PAGE  
2






Продовження додатку





КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

          40         сесія       VII      скликання

Р I Ш Е Н Н Я
28.02.2020 №1833-40/VII
Про внесення змін 

до рішення міської ради 

від 16.12.2016 №601-12/VII 
(зі змінами)

З метою розвитку системи дошкільної, загальної середньої                        та позашкільної освіти міста Кам’янське, відповідно до потреб та запитів громади щодо доступної якісної освіти, керуючись законами України 
«Про освіту», «Про загальну середню освіту», «Про дошкільну освіту», п.22 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Унести до рішення міської ради від 16.12.2016 №601-12/VІІ 
«Про затвердження програми розвитку освіти м.Кам'янського 
на 2017 – 2020 роки» (зі змінами) такі зміни:

1.1. Викласти завдання 1,11 додатку 2 в новій редакції (додається);

1.2. Викласти додаток 3 в новій редакції (додається).
2. Департаменту фінансів міської ради (Шевченко) забезпечити фінансування видатків в межах коштів, затверджених рішенням міської ради про міський бюджет, на відповідний рік.
3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент 
з гуманітарних питань міської ради (Онищенко), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Завгородню Т.Ж., контроль – на постійні комісії міської ради з гуманітарних питань (Гурська) та з питань соціально-економічного розвитку міста. бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко). 

Міський голова







    А.Л.БІЛОУСОВ

Додаток 2

до рішення міської ради

від 16.12.2016 №601-12/VІІ
(в редакції рішення міської ради
від 28.02.2020 №1833-40/VII).
ПЕРЕЛІК 

завдань і заходів з виконання Програми розвитку  освіти м. Кам’янського  на 2017–2020 роки

	Найменування завдання
	Найменування заходу
	Головний розпорядник бюджетних коштів, виконавці
	Джерела фінансування (бюджет міста, державний, обласний бюджети, інші)
	Обсяги фінансових ресурсів, тис.грн.

	
	
	
	
	Всього
	за роками

	
	
	
	
	
	2017
	2018
	2019
	2020

	Завдання 1 
	

	Забезпечення утримання будівель та приміщень навчальних закладів у відповідності до санітарно-гігієнічних вимог
	1. Проведення капітальних ремонтів дошкільних  навчальних закладів

2. Проведення капітальних ремонтів загальноосвітніх навчальних закладів

3. Проведення капітальних ремонтів позашкільних навчальних закладів
4. Проведення капітальних ремонтів інклюзивно-ресурсних центрів
5.  Проведення поточних ремонтів закладів освіти

	Департамент  з гуманітарних питань міської ради
	Бюджет міста 
Бюджет міста
Державний бюджет
	36882,916
75047,431
5552,0
      2849,0
17676,684
1604,95403
	7214,200

9642,431
        -
        -
     2627,3
-
	15997,965
21757,0

2282,0

-
3411,035
-
	6757,351
19285,0

1640,0
    1349,0
6445,649
-
	6913,4
24363,0
1630,0
1500,0
5192,7
    1604,95403

	Разом за завданням 1
	139612,98503
	19483,931
	43448,0
	35477,0
	41204,05403


	…

	Завдання 11

	Створення медіотек та ресурсних кімнат для дітей з особливими потребами, що потребують інклюзивної освіти в закладах загальної середньої освіти 
	Придбання матеріалів, обладнання, проведення капітальних ремонтів в закладах в яких потребують інклюзивної освіти
	Департамент  з гуманітарних питань міської ради
	Обласний бюджет
	3428,753
	1975,0
	550,0
	903,753
	1395,42304

	Разом за завданням 11
	
	
	
	3428,753
	1975,0
	550,0
	903,753
	1395,42304

	…

	Разом за програмою 
	329745,34245
	45421,85727
	121249,87111
	78868,561
	84205,05307


        Секретар міської ради



            
                                        



               О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ         
Додаток 3

до рішення міської ради

від 16.12.2016  №601-12/VІІ

(в редакції рішення міської ради

від 28.02.2020 №1833-40/VII).
ОРІЄНТОВНІ ОБСЯГИ ТА ДЖЕРЕЛА ФІНАНСУВАННЯ 

Програми розвитку освіти м.Кам’янського на 2017–2020 роки

	
	Обсяг фінансування, всього, тис.грн.
	За роками виконання

	
	
	2017
	2018
	2019
	2020

	Всього,
	329745,34245
	45421,85727
	121249,87111
	78868,561
	84205,05307

	в тому числі:
	
	
	
	
	

	бюджет міста
	276878,97003
	35020,972
	95308,883
	63739,485
	82809,63003

	державний бюджет (освітня субвенція), субвенція соц.-економ розвитку)
	26278,55942
	8425,88527
	12231,92811
	4225,323
	1395,42304

	обласний бюджет
	26587,813
	1975,0
	13709,06
	10903,753
	-

	інші джерела* (власні надходження бюджетних установ) 
	-
	-
	-
	-
	-


Секретар міської ради







                                                                  О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ

PAGE  

